АДМИНИСТРАЦИЯ

САВИНСКОГО   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2014    № 75/1

п. Савино

О внесении изменений в постановление администрации Савинского городского поселения от 26.09.2013 № 120/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных Программ Савинского городского поселения  Савинского муниципального района Ивановской области»
В целях достижения решения социально-экономических проблем Савинского городского поселения, в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных Программ Савинского городского поселения, администрация Савинского городского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. В пункте 3 постановления администрации Савинского городского поселения от 26.09.2013 № 120/1  исключить слова «на 2014-2016 годы».
Глава администрации

Савинского городского поселения                                         Е.Р. Хантимиров